
31996D0612-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 14 октомври 1996 година 

 

относно приключването на Протокола към Споразумението под формата 

на размяна на писма между Европейската икономическа общност и 

Княжество Андора вследствие присъединяването на Република Австрия, 

Република Финландия и Кралство Швеция към Европейския съюз 

 

(96/612/ЕО) 
 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-
специално членове 99 и 113, във връзка с членове 228, параграф 2, второ 
изречение, и 228, параграф 3, първо тире от него, 

 
като взе предвид предложението на Комисията1, 

 
като взе предвид становището на Европейския парламент2, 
 

като има предвид, че Протоколът към Споразумението под формата на размяна 
на писма между Европейската икономическа общност и Княжество Андора 

вследствие на присъединяването на Република Австрия, Република Финландия 
и Кралство Швеция към Европейския съюз 3 следва да бъде одобрен,  
 

РЕШИ: 
 

Член 1 
 
Протоколът към Споразумението под формата на размяна на писма между 

Европейската икономическа общност и Княжество Андора вследствие на 
присъединяването на Република Австрия, Република Финландия и Кралство 

Швеция към Европейския съюз се одобрява от името на Европейската общност.  
Текстът на протокола се прилага към настоящото решение.  
 

 
Член 2 

 
Председателят на Съвета се задължава да направи необходимите нотификации, 
предвидени в член 5 от протокола 4. 

 
 

                                                 
1
 ОВ C 88, 25.3.1996 г., стр. 1. 

2
 Становище, представено на 19 юли 1996 г. (все още непубликувано в Официален вестник). 

3
 ОВ L 374, 31.12.1990 г., стр. 14. 

4
 Датата на влизане в сила на протокола ще бъде публикувана  в Официален вестник на 

Европейските общности от Генералния секретариат на Съвета.  

 



31996D0612-ЦПР-редактиран  

 
 

Съставено в Люксембург на 14 октомври 1996 година. 
 

 За Съвета: 
 

Председател  
 

R. QUINN 

 
 
 

  


